w
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ordinatus, ab a. 1897. administr., deinde a. 1899. par. nominatus est in
Bar. Quo in munere a. 1906. ad Somberek translatus annis 1918-26. lau-
dabiliter egit vicearchidiaconum in distr. Mohdcs. Demum a. 1927, rude-
donatus est. Omnibus cognitus erat qua bonus pastor animarum,

Animas confratrum denatorim consuetis trium sacrorum suffragiis,
piisque ad aram precibus ven. clero enixe commendo. R. i. p.!
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1928
Per mortem Josephi Halvax t. abbatis, parochi rudedonati Magocs- Pensio.

ensis et Francisci Reiner v.-a,-diaconi, parochi emeriti Somberek-ensis
vacantiae in numero pensionatorum exortae sunt. Sacerdotes dioecesanos,

qui in statum quietis recedere cupiunt, praesentibus provoco, ut recursus

suos statutis instituti pensionalis dioec. conformiter exarandos usque 10,
Octobris a. c¢. nobis exhibeant.
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Pro - beneficiis parochialibus Kisszékely et Lippd liberae collationis Concursus
Episcopalis ob translationem pastorum vacantibus usque 1. Novembris a. c. paré];l?iis ,
concursum hisce indico. Dictis beneficiis potiri cupientes, in examine prosy- Kisszékely et

nodali approbati velint suos recursus usque dictum terminum mihi exhibere. LPPé:
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Diebus 4. et 5. Septembris a. ¢. examen prosynodale subierant et Examen
ad sexennium approbati sunt: Vincentius Habel et Joannes Vizi, cui etiam g
praemium Kralianum adiudicatum est.
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1928 ‘

Andreas Mozes, parochus in Kisszékely translatus et investitus est par. Personalia,
ad Kanya. Joannes Cserta, adm. in Kénya parochus Miszla-ensis factus est
et investitus. Dr. Josepho Farkas, archiv. eppali commissum est munus nofa-
rii Trib. ad int. ,

Administratores translati sunt : Adamus June e Miszla ad Lippo, Ferdi-
nandus Than e Lippd ad Versend, Colomannus Vaszary e Kistengelic ad Manfa.
Item administratores nominati sunt: Bemjamin Csdky catech. Quinque-Eccl.
in Kisszékely, Stephanus Szolga coop. Mohdcs-ensis in Kistengelic et Pefrus
Mayerhof prof. relig. in gymn. Bonyhad-ensi in Szajk.

In munere cooperatoris missi sunt: Anfonius Reil hucusque adm. in
Szajk ad Majs et Josephus Lickert, vicarius Somberek-ensis ad Bataszék,

Nemzeti
eucharis-
tikus kong-
resszus
Budapesten.
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Stephanus Papp coop. Tolna-ensis factus est vicarius in Tamdsi. Catechetae
ad Quinque-Ecclesias nominati sunt : Colomannus Keleti in servitium dioecesis
susceptus et Franciscus Mayer coop. Bakdca-ensis. Ludovicus Krdnitz adm,
Manfa-ensis prof. rel. est nominatus ad gymn. Bonyhad-ensem.